uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Ilha Comprida,
com a máxima vênia, submete à apreciação da Ilustre Câmara Municipal o seguinte Projeto de
Lei

Artigo 1'’ Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito
Adicional Suplementar, na importância de R$3.917.000,00(três milhões,
novecentos e dezessete mil reais), distribuídos nas seguintes dotações:

02

02.32

02.32.01

04. 122.0027.2002

3.1.90.11

08.243.0029.2039

3.1.90.13

02.33

02.33.01

04. 121.0021.2069

02.34

02.34.01

12. 122.0045.2047

3.3.90.46

12.361.0045.2050

02.35

02.35.01

10.301.0016.2041